
Zarządzenie Nr 21/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 9 września 2014r.

w sprawie: odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

Na podstawie art. 26a ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.

o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Odwołuję Pana Sławomira Królaka ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta

i Gminy Ślesin z dniem 9 września 2014r.

§2

Traci moc zarządzenie Nr 3212010 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 3 grudnia

2010r. w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

8UR I Zt-...!,O'y"" Vi.tlll' l _I rnqr in \1'" 'IUSZ Zaboro I I


